5 Piazza della Repubblica
C.F.eP.lva 00362170714

;, Citta di Cerignola

Pagina 1di1{ 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3584
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18263 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 05 Prog. 01 Titolo 1 (os0i-1.03.0205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI
IMPEGNO Provvedimento D.D, Reg. Gen. N. nr._ 1095 del, 22.09-2017

numero 75912017 del 19-08-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canane e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Missi 06  Polliche giovanif, 1 libe
$;§;;f;,fma 07 Shortn o iher 1 o 1empo RS0 PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68

tofo 1 § li

o reto o Ag;jggg;’g'e;iesm; PRECEDENT] PAGAMENT! 82.876,83 123.047,51
3o Liveli 02  Acquistodi izi
o Lveto 5 Unnacaenl PRESENTE [MPORTO 524,12 524,12
SoLivelo 005 Gas TOTALE PAGATO 83.400,85
siorg 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 16.599,06 23.927,05
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero Cc.u.p.
FONDI

complessivo di

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio
524,12 diconsi CINQUECENTOVENTIQUATTRO/M2

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALTA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:_ 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A.

VIA SPADOLINL, 7

Cod.Fis. 06280781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIS’I(?E
1 { SALDO Fatt.n. 100/MM/2695270 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA D1 239,91 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI
UTENZA(00 10540006339 )} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
IVA COMM PARTE 2200% su 196,65 *Rifenuta 43,26
CORRENTE
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2318873 del 18/07/2017 FATTURA FER FORNITURA DI 284,21 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI
UTENZA{00 10540006339 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
IVA COMM PARTE 22,00% su 211,18 *Rifenuta 46,46
CORRENTE
Netto da Pagare: 434,40 434,40
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 89,72

1 Bonifico da fatt, clatir. Banca Popolare Milano{ FT20U55640162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - GAB: 01627 - GIC-
MODALITA" Bl | 500000023312

PAGAMENTO | [BAN: [T20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive

modifiche

Bollo Resp. Bett. Finangiario
dell'ente
Dott.Gloyanni vicehio
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LIQUIDAZIONE N.

Q¥\$> IMPONIBILE € __ S-4 80,58

\): ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA €  { 108928
(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €__ G- 56H ke

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N,

CREDITORE:COD.N( ) BRGIS PTaNA Sen

PAGAMENTO FATTURA N,

PROT. ENTRATA N,
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TRoves BASSEs Rmohd doblio Agoho  Qotd

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. "}OQS) 50  del UL }99 ll AR 17
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ENGIE ltalia S.p.A. Spett.le
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNQLA (FG})
Codice 16443 P.lva C.F. 00352170714
Fattura 100/Mi0/2695270 del 28-08-2017 Protocollo 24601 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantifa' Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig,
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia sSMC 1,000 76,460000 76,46 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 1,960000 1,86 22
-Commercializzazione al dettaglio {(variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 1,410000 141 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contafore -Quiota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 21,190000 2119 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 8,130000 813 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,290000 -2,28 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 7490000 749 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 sMC 1,000 37,050000 37,058 22
Addizienale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 7,650000 765 22
Arratondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 196,65
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 196,65
22 196,65 4326 S Imposta 43,26
Totale 239,91
VA Vs.carico art 17-ter 4328
Netto a pagare 196,65
Medalita pagamenio Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

1T20U0558401627000000023312




mercato libero

codice cliente

001 054 0006339

fatiura p. 100IMM/2695270 de! 23/08/2017

00540006359
100/MM/2695270 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CAMPO SPORTIVO

PIAZZA DEL]A REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

\
|
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Melta presente holletta le fatturiamo i suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la leftura effettiva del 3100712017, ]
|

|

e e - O W
IMPORTO DA PAGARE PERIODO - - - ]
€ _ _
196,65 euro fino a luglio 2017 l
CONSUMO
da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE @
!
e I T T T T T TT T PR TP PP PO T P PP P TSP P, deran 247 SmC
SCADENZA b STATO DEI PAGAMENTI A
non regolare
27 settembre 2017 g
Nel caso avesse proveduto al
sul retro 1l dettaglio di tutte le voci ggﬁss?ggﬁué'ﬁﬁ%gg‘égg;fwrm' nen eetestesaresestesaseasstesiessansasetneseeinnnan
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/40/2017 a1 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, G Servizi fisci b fua formdura in modo semplice e veloce direttamente dal u
smaﬂpl?é)ne.l Poral, ag (;iem;?of pagg;z[e ?uees bs:lllegte, :ffglr{tlslare l'[autulettu?a, naonitarare i consumi e gincal% ca?z 800 . 904 . 658 @

vinciEnergia {solo per clienti residenziall} ovunque fi trovi.

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store ¢ Windows Store, per accedere & sufficiente ulilizzare userame e
password della tua Area Client,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 4 fafture per un totale di Eure 2.430,3. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal risevimento della presente, in caso confrario saremo costreti a dare corso
alle azioni di recupero morosita, Nellulima pagina traverd il dettaglio della Sua posizions,

Se nel frattempo avesse provvaduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Prontt per unviaggio ricco di premi, sconfi e divertimento?

Con vinciEnergia, it programma fedelta completamente gratuito e dedicato ai client] residenziali registrafi all' Area
Clienti, i aspetta un viaggio virtuale in un mando di premi, privilegi e vantaggi esclusiv.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

|
]

| PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

; La prossima bolletta, in base al suo piano di fatiurazione standard, vera emessa enfro il 18/09/2017.
Le ricordiame che la consegna avviene salitamente entro 15 glomi daliemissione.

ENGIE I{ala S.p.A.

Viale Fulvio
32800

0.600

I‘i’esli. 280« 20125 Milano - Capilale sociale Euro
v,

Iscrizione al Registro Imprese dl Milane e Codice fiscals/Partiia
1A n. 0E269781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090

Attive dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 2203, escluse
le festivith nazionai. Per chiamate dall'esterc / To call
from abroad: +39 (0)239568052.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it

Per gestire fa tua fomitura in modo semplice e veloce,

L]

=

n Seguict anche su Facebook

SERVIZIO SMS Ef.l
320-2041412 L

[nvia un SMS*, dal lun-ven dalle 3:00 alle 17.00,
con il fuo codice clisnte (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

" La Yrilfa appleata § quella provista dal tizo oparatore telelorlco,

Socleth con Socie Unico, sottoposta all'attivitd
didirezione e coordinamento dl ENGIE S.4,
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FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0006332
{nferimento inteme documente 117500003867558008 )

---------- D D P

. Fattura n. 100/MM/2695270 del 28/08/2017

I Perloda di fatturazione: dal 0110712047 al 31/07/2047
Scadenza pagamente: 27/09/2017

| Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNCLA
Sita in VIA NAPOL! 0/SNC 71042 CERIGNOLAFG

| Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195)

|

! Sintesi importi fafturatj importo (€)

j Spesa per la materia gas naturale 86,48

] Spesa per il trasparte e |a gestione del contatore 60,27

g Spesa per oneri di sistema 5,20
Altre partite 43,26

l Totale imposte e IVA 87,96
Totale fomitura salve conguaglio € 196,65

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratlo; D - Usi diversi

Tipologta di use: Use tecnologico +riscaldamento
Profilo prelievo standard: T203

Data atfivazione fomitura: 017121950

Matricola contatore: FIDGU30EE4Q02157

Classe conlatore: G148

Acoessiilits contatore: Non accessibile

PDR {punto riconsegna}: 10400000353850
Cuodice Remi: 34836301

Costo medio anllario della bolletta: 0,97 €/sme

Patera calorifico sup. (P} Gdime;
0,04036700

Coeff, di conversions {C): 1

Consume annuo {sme); 12.625,000002
Progressiva di consume anno sofare:
B,603,6875

(dal 2047 o comprensivo del volumi fattrati
con la presente fattura}

Costo medio unitario della spesa per la materla gas nafurale: 6,35 Efsme

PRONTO INTERVENTO GAS

@ 800901313

)

Per segnalare fughe di gas, frregelarita o interrrzioni della fomitura accorre
contattare immediatamente il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS

£

-
6y 800093330 [FF 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017.

Polra effettuare [a prossima autolettura tramite 'Area Clienti, [App Mabile, il Numera
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo | Codice Cliente
segulto da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Mormativa di rifeimento deliberata dafiAutorita per lenergia eleflrica, il gas & il sistema idrico {AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i, 573/2013/RIGAS e sm.i., 4922017/RIGAS,

4807201 T/RICOM.

Inquesta bolletta, sotto la voce “Spesa per il trasporto ela gestione del contatore”, viene applicata la componente “cancni comunall”, & copertura del maggior oneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per Ja localita in cui é sita la foritura di gas.

Letture e consumi

.

[LETTURE 1 Tconsumi T T
e e S N e [ _ SN
|etfura al me onsumo ag me ¢ smc  media giarno
Effattiva pracedente 30/06/2017 4005t Effettivo kil 247 1,00000000 247,000000 7,967742
Effetiiva atuale 3107017 40.338 Fattarats 247600060

ENGIE Halia S.p.A, Iserizione al Registro Imprese di Milano @ Codlea fiscalo/Partita  Socleta con Socic Unice, scttoposta all'attivita

Vigle Fulvio Testi, 280 - 20126 Mlaro - Capltale sociale Buro
32.000.000 v,

VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817030

di direzione e coordinamanto di ENGIE S.A.
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~{ riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepllogo [mposte rispilego IVA - o
quantit ammontare imponibile ammontare

imposta erarfale di consumo lva af 22%-art, 17 ter DPR B33 186,65€ 43,26 €
Aliguota 0,15000000 &fsme 247,000040 sme 7056 Ei7 - Escluso~art. 17 er DFR 633 43.26€ 0,00€
addizionale regionale totaka VA B 43,26 €
Aliquot 0,03098000 €/sme 247.000000 sme 7658

totale imposta nuovi consumi 44,70 €

Totale fattura iva compresa euro 239,91

Importi soggetti alla scissione del pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -43,26

Totale importo da pagare euro 196,65

T

i r; § a
v L info
/.__d-z

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALY

Chiungue s, anche octasionalments, 1l gas fomifo tramite reli di distribuzione o refi di trasporto, beneficia In via automalica di una copertura assicurativa contro Incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
22372016/Rigas dellAutorith per I'energla alettrica, 1| gas e il sistema idrico (AEEGS!), Per ulieriosi informazlonl 1 pud contatiara fo Sperlello per I consumalore df enargla al numero verde 800,186,654 o con
le modalita Indicate nel sito internef www.aulorite.enermia.it.

PAGAMENTO

It pagamento della bellefla deve avvenire entro [a scadenza e pud essere effeltuato ulilizzando: 'addebilo diretio in conlo comenle bancaria/postzle, la carta di credite framile il sito casaengle,tt, ¥ bollettine
allegato presse un Ufficlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Servizi abilitato {per conoscere lo sporfelle Lottomatica Servizl pily visino dove pagare senza spese o commissionl, pub contattare il
nostre Servizio Clienti o Yisitare il nostro sito casa.engie.it).

RECLAMD

In caso di reclamo pud scriverci allindinzzo; ENGIE Halia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Poslale n, 242 - 20123 Milang, dporfanda tna descrizione del problema riscontrato ed | sequenti dati obbligator,
necessari per cansenlirci una correita identificazione della sua fomitura ¢ Uinvio della risposta scritta al reclamo, ai sensi delfAllegato A della Delivera ARG/com 164108 dellAutorita per 'energia sleltrica, il gas
& 1 sistema drico {AEEGS|): rome e cogneme dellintestatario delta fomltura, codice cllente, indirizzo di fomiiura, inditizzo postate se diverso da quallo di fornitura, sevizio & cul i siferisce & recfamo Seritio
{eleflricita-gas-entrambl), Se fo desidera pué inolire foraire il sua numere di felefono.

MOROSITA

La bollelta deve assere pagata entro ta data di scadenza, came jadicate dalla defibera n, 229101 dell'Autosité per [energia elolirica,  gas e it sistema idrico {AEEGS!). Qualora i pagamenia venga eflativate in
titardo varranno addebitatl gl interessi i moza pari al tasso uffctale ¢f rfedmenta stabliito dzli2 Banca Centrale Europea, aumentalo di 3.5 punii a decorrere dalla data di scadenza sino alla data df pagamento.
Verranno addebilali anche 1 cost refativi al solleciti scrtt, 11 ¢liente polrd comuricare l'avvenuto pagamenta via fax al n. 02.32952551. In caso di ulteriore nademplenza del cliente, la fomituea verd sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascarsi 7 giom! dalla data di ricevimento dsila raccomandata stessa. Gli Inferventi di sospenslone ed sventuale successiva riattivazione delia foniiture eleltriea, se operata
mediante semplice simozicne/picmbatura del contators, comporieranna un addebite di suro 95. 1 coshi relalivi alle operazioni di scspensions ed evenfuale successiva rattivazione della fomitura gas, saranno
addebitall af cliante come applicali dalla societd di distibuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SCMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richledere ['internszione della somministrazione di energia elelirica efo gas naturale in qualungue momento seguendo la procedura di disalimentazione disponibile nell'Area Cliznti del sito casa.engle.dt
gppure tramite il Servizie Clienti chlamando il Numero Verde indicato sul fronte della bolletta.

fALTRE PARTITE - o ) _ s _“__}

-
Gas naturale 43,26 €
Vace per compensaziene Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 4326 ¢€
IFATTURE NON PAGATE e 1
", —
La infermiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamente delfe fattore:
Fattura Emisslane Scadenza Importe Giemi Ritardo*
100/MMH 265554 1410412047 1640512017 1.331,67
100/MMI 616662 1710512047 1610672017 629,56 73
100/MNI2054707 16/06/2017 1710712017 281,32 42
100/MM/2319973 18i07/2017 17/0872017 23175 1
Per un tatale di 2480,30 &

* fispelfo alfa dala di emissione della presente faffura.

ENGIE lialia S.p.A. Iscridions af Registro mprese df Miano e Codice fiscale/Partita  Sociata con Sucio Unice, sotloposta allativita
;ﬂza‘}%g%t\éigl‘fesﬁ. 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n. 06289781004 - Iscrizicne al REA di Mifano n. 1817080 di direziane e coordinamento df ENGIE S.A,
000 L.



dettaglio importi gas

ISPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o L _ - 86,48 euo
Tipa consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerclalizzazione &f deltaghio {fissa} B
Quota fissa dal 01/07/2017 al 310712017 Effetlivo ki 31.000000 99 0,2146578% 6,65 228P
Quota variabile
Maferia Prima GAS
Consumi dal Q10712077 al M107/2017 Eifetivo 3 247 500060 SMG 0,30955020 7646 225p
Commerclallzzazione al detiagho (varlabile) .
Consumi dal 91/07/2017 al 34/07/2017 Effetivo k1| 247.000000 sme 0.00754600 198 225P
Oneri aggiuntid compresi oner of gradualitd
Consumi dal 01/07/2017 al 340772017 Effetivo 3 247 L0060 SMG 0,00570000 .41 2089
'SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE — . 027ewo
Tipo consume Glomt Quantita Ui Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal IAO7I2017 & 10712007 Effetfivo 3 31000000 09 0,95513413 2961 228P
Quota fissa comunale del (IA7/2017 al 31071017 Effetlivo u 31,000000 99 0.011095%1 0,34 225P
Quote variabile
Constmi dal B1/072017 al 3170772017
Scaglians 5 Effettive 3 247,000000 sme 0,08580200 21,19 298P
Quota Trasporto
Cansumi dal 0170712017 al 310772017 Effettive 3 247000000 sme 0,03695776 913 25p
{SPESA PER ONERI DI SISTEMA . . Ggeno
Tipo consumo Giomt Quantita um Prezzo Unitario Tatale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 0110712017 =k 31072017 Eifetfivo H 31,000000 a9 -0,07400014 2.8 225F
Guote variabile
Consumf dal 010772017 al 317072017
Seagliona § Effettivo 3 247,600000 sme 0,03032760 749 225P
ALTREPARTITE ) S A2bewo |
Tatale VA
Vaoce per compensaziona Sphl payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -43.26 E17
i 1
(TOTALEIMPOSTEEIVA = L i BT96EU0
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezze Unitario Totale VA
Imposte erariali di consumo
Consumi dal 0T7/2017 al 310772017 o -
Scaglione 4 Effettive 3 247,000000 Sme 0,15000000 3705 228p
Addizianale regionale _
Consumi daf 8170712017 al 3170772017 ) B
Seaglione 4 Effetivo 31 247000000 sme 0,030980040 7.85 2289
Iva &l 22%-ant, 17 ter CPR 633 19555 BUI0 43,26
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 43,26 eUG 0.00
TOTALE 196,65 euro |

ENGIE italia 5.p.A.
Viale Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Caplale sociale Eurm
32,000,000 L.

Iserizions al Reglstro Imprese di Milzno e Codice fiscala/Partita
IVA 0, 06239781004 - Iscrizione al REA di Milana n, 1817090

Soclet con Socia Unico, sotteposta all'ativita
di direzione e coordinamento di ENGIE §.A,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITQ DIRETTO IN CONTO CORRENTE

196,65

Aftivare ['addebito in conto corrente delle dispasizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sporteilo;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposifo cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti infericre
a 5000 metri cubli;

. viene restituifo, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

i
et cons

M

18117500003867568006 1200003851346 11000000196653896

IMPCRTANTE: NON SIP%G%L

00038513461<

di Euro

%1

u

[¥]
VERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

o

Codice Cliente 0010540006339

COMUNE DI CERIGNOLA
00000196+65>

E' comunque possibile, in caso di contestazions, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chieders il
rimborso dell'addebito entro 1 termini previsti,

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le part
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indinizzo; ENGIE [talia
S.p.A. - Milane Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numero di fax; 02.32952552.

luglio - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2685270

Scadenza 27/09/2017

MM AV

71042 CERIGNOLA FG

Eseguito da;

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MIODO FACILE E VELOCE.

copice tsaN PHE A HEE A

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente fe fue bolletfe presso uno degli offre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (riceviforie, tabaccherle, adicole
€ bar} distribuitt in tutta ltalfa oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molfo semplice: basta consegnare alf'addetfo del punto
vendita queslo fogifo contenente if codice a barre e it bollettino; ad avvemuto
pagamento t verra rilasciato uno seontring valido coms ricevuta.

BOLLC DELL'UFFICIO POSTALE
cadwe chonto
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117500003867568006

TD 896

INTESTATO A:
<117500003867568006>

E sucicn, 38513461

Cerca il punfo vendita abilitato af servizio pid vicino a fe su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.il.

Con LIS PAGA® di Loftomatica if pagamenio pud essere effeffualo
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in confanti. con
carta PagoBancomat. Indlfre se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno®f

BancdPosta

JxSisal

196,65

2 PAGA

PAY

& FOTTOMATICA Comode pagara cosl

80LLO DELLUFFICIO FOSTALE

di Euro

codice a barr presentare al rice

A A

Codlce EM[T!‘ENTE 8095909001671

Codice BOLLETTA  117500003867568006
Importo 196,65

Sono consentitl pagamenti in contanti perun importo massimo pen g 999,89 € noi i punti LIS PAGA of
Loltomatica. sono zlires! consentiti pagamenli con cang Pagasancomar carle df credifo e prepagata
VISA e MasterCand e cen prepagale Loffomaticard® non supenon a 1.500,00 €

Enlrambl glf importi menzionet scna da considerars! camprensivi delfa commissione.

cepice BAN IR EHF AR SRS R

g sul
Ecrcm. 38513461

l'v‘essagglo fubblicitario con finalitd promozionale, Fer le condizion! economiche cansuftare | fogli
informalivi ci.lspambx!! presso | punil vendita convenzionali & swi sili www.loftomaticaserviziit e
www,sisalpay.it

1 LIS PAGA & il marchla che identifica if servizic o pagamente formilo da LIS IP S.p.A. che parmefte
of pagare bolletta. inbuli e tanto altro nef puplf vendila convanzionatt LIS IP 8.p.A. Per Ia condizioni
economiche del servizio, consultare { foghi wiormativi dispenibili presso | punk LIS PAGA e sul sita
Loffomaticaservizin

2 Le prepagale Lottomaticard sono da CartalIS Imel 5 p.A, anche in collaborarione con
partner ferzl. LIS CARD & #f marchia che Identifica il servizio erogafo da CartallS Imel S, Igﬂ., che
permetle dr acquistare e ricaricare fe prepagale Lottomalicard net punii verdita convenzionali da
CartallS Imel S.p A

fr ge’-; ;%rrscem gl impory delle commissions of pagamento val sir Loltomaticasenazr,it nella seziong

Codice Cliente 0010540006339

COMUNE DI CERIGNOLA

GONT] CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versamerito
ENGIE ITALIA SPA
luglic - luglie 2017 Fatt.n. 100/MM/2625270
Scadenza 27/09/2017

PIAZZA DELLA REFUSBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Intestato a:
Esegirito da:
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ENGIE italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (MI)

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 160/MM/2319873 del 18-07-2017 Protocallo 22311  def 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articalo Descrizione UM Quanfita’ Prezzo unitario  Sconto Imporfo  Aliq.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 88,210000 8821 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 2,090000 2,09 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabils)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 1,500000 1,50 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2885 22
Spesa per il trasporto e 1a gestione del contatore -Qluota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 20,870000 20,87 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 9,730000 973 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 7,980000 798 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 39,450000 39,45 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 8,150000 815 22
Addebito Inferessi di Mora 1,000 26,570000 26,57 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 237,75
Riepilogo lva
C. Descrizione % Impanibile lva Es.
10 s Imponibile 237,75
22 211,18 4646 S Imposta 46,46
N1 Escluse exart 15 S Totale 284,21
IVA Vs.carico art. 17-ter -46,46
Netto a pagare 237,75
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANQ

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

CNGIC

001 054 0006339

fattura n, 100/MMI2319873 del 18/07/2017

mercato libero

0010540006339
100/MM/2319873 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CAMPO SPORTIVO

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo i stioi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letura effeftiva del 30/06/2017.

| S

IMPORTO DA PAGARE € PERIODO

237,75 euro

da pagare framite il bollettino allegato

fino a giugno 2017

STATO DE] PAGAMENT! A
non regolare

MNel caso avesse provveduto al
pagamento negli ullimi 7 giorni, non

SCADENZA 54
17 agosto 2017

sul retro il dettaglio di tutte le voct

consideri questo messaggio.

--------------------------------------------------------

CONSUMO
GAS NATURALE 0

263 smc

PROSSIMA AUTCLETTURA GAS dal 017082017 al D8/08/2017,

Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in modo semplice e veloce direffamente dal tuo
smartphone! Potrai, ad esempio, pagare le fue bollette, effettuzre Mautolettura, monitorare | consumi e giocare con
vinciEnergia (solo per ciienti residenziali) ovunque & trovi.

L'app & disponibile su Apple Stare, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utifizzare usemame e
password della fua Area Clienti.

Alla dala della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 3 falture per un totale o Euro 2.242,55. La inviiamo a
regolarizzare |a sua posizione entro S gtomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupero marositd, Nellultima pagina frovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel fratiempo avesse provvedulo al pagamento, la preghiame di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggie ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, # programma fedelts completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati ali Area
Client], ti aspefta un viaggio virtuale In un mondo d premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopti come partecipare af concarsi a premi periodici, ai giochi online e alle entusiastanti sfide di vinciEnergia su
casa.engle.it.

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 6.3

Attivo dat lunedi al sabato dalle 8:00 2lle 22:00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568952,

] PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

} La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 23/08/2017.
i Le ricordiame che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dallemissione.
]

i

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Tesu 280 - 20126 Milano - Capltale sociale Euro
32,000,000 Lv.

Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Cedice fiscale/Partita
VA n, 05289781004 - [scrizione al REA di Milano n. 1817090

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS E;-I
3202041412 L3

Invia un SMS?*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informaziont e assistenza,

* La taritta epplicata 6 quella prevista dal tuo opsratore felefonico.

Societd con Socio Unico, sottoposta all'attivita
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.



.

| FORNITURA GAS o INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di centratio: D - Usi diversi Potete calorifico sup. {P) GJime:
i ‘ﬁpollngia di uso; Uso tecnologico +riscaldamente  0,04036700
. . Profilo prelievo siandard: T2D3 Coeff, dl conversione (C}: 1
! Codice Cliente 001 054 0006339 Data attivazione fornilura; 0171241950 Consuma znmup (sme): 12.625,000002
(ffterimanito interma documerto 117500003120634003 ) Matricola contatora: FIOC030E14002157 Progressiva di consumo anno solare:
Classe contatore: 516 8.356,6875
.................................................................................... Accessibilta contatore: Non accessibile (dal 2017 e comprensivo del volumi fatturali
Fatiura n, 100/MM/2319873 del 18/07/2017 PDR {punto ricansegna): 1040000353850 con la presente fathura)
Periodo di fatfurazione: dal 0170612017 al 30/06/2017 Cadice Remi: 34836301
Scadenza pagamento: 17/08/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNGEA
Sita in VIA NAPOLI 0/SNC 71042 CERIGNOLAFG
Codice Fiscale 00362170714 Costo medio unitario delta bolletia; 0,97 €/smc
P.IVA 00362170714 Costo medio unitario della spesa per 1a materia gas naturala: 0,37 €5mc
Fornitura a mercato libero PRONTO INTERVENTO GAS )
Denominazione offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195)
Sintesi imporfl fatturati imporio (€)
Spesa per la materia gas naturale 08,24
Spesa per il basporio & [a gestione del contatore 58,58 Per segnalare fughe di gas, imegolarita o internuziont delfa fornitura accorre
Spesa per oner di sistema 576 contattare immediatamente il Distributore Locale.
Alfre partita -19,89 I
| Totale imposte e IVA 94,06
Totale fornitura salve conguaglio £237,75 AUTOLETTURA GAS s
£9
L
6 800993330 [5 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 0110812017 al 08/08/2017.
Potra effetiuare la prossima autoleftura tramite I'Area Clienti, 'App Mobile, il Numera
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendoil Codice Cliente
seguilo da virgola e dalla lstiura del contatore, | servizi sono aftivi 24 ore su 24.

‘I;I;!Or?zlgti\ﬁl Rt,i[i:gfﬁrilnento deliberata dafl'Autorith per l'energia eleffrica, il gas e il sistema idico (AEEGSI): ARG/yas 64/09 e s.m.i., 573/2013/RIGAS e s.mi, 492/2017/RIGAS,

In questa bolletta, softola voce *Spesa per il trasporto e la gestione del contatore”, viene applicatala componente “canoni comuneli’, a copertura dei maggior oneri derivanti daliincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi @\

{LETTURE {CONSUMI |
N v
lettura al me CONSUMo o me g smc  media glorno
Effettiva precedente 30302017 30828 Effettive 30 263 1,00000000 263,000000 B,766667
Effetfiva attuale 3010627 40.091 fatturato 265,000000
ENGIE italia S.p.A. Iscrizione al Reqistro Imprese df Milano & Codice fiscale/Partita  Societa con Socie Unico, soticposta all'attivita
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capltale seclale Euro IVA n, 06289781004 - [scrizione al REA di Milano n. 1817030 di direzione e ¢oordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 iv.



CNGIC
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poe= A . . .
;!gzgﬂ riepilogo imposte e IVA
I:—_‘
FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo imposte riepilogo IVA
quantit ammontare Impanibite ammontare
Imposta erarfale di consumo B - Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 211,18€ 4646€
Allquota 0,15000000 &isme 263,000000 smc 45€ E15 - Escluso [VA at. 15 %57 € ,00€
adizionale reglonale E17-Escluso - art, 17 o DPR 533 -4646€ 000€
Aliriota 0,03098000 &fsme 263,000000 sme 815€ totale IVA o 4646€
fotale Imposte nuovi consumi 47,60 € N
Totale fattura iva compresa euro 284,21
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art,17-Ter del DPR n. 63311972 euro -46,46
Totale importo da pagare eurc 237,75
(f)
. .
il ) info
,‘j-’ I
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chiunque usl, ancha oceasionalmente, il gas fornito tramite reti di distribuzione o reti di irasporto, beneficia in via autonatica di una coperura asslcurativa contro incidenti da gas, af sensi della deliberazicne
223/2016/R/gas del'Autorita per lenergla elettrica, l gas e il sistema [drico (AEEGSI). Per ulterori informazionl si pud contatiare Jo Sportello per i consumatore di energia al numero varda 808,166.654 o con
le modalita indicale nel sile internet www.aulorita.energia jt.

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deve avvenire entro la scadenza ¢ pubd essere effetivalo utilizzando; Vaddabits diretto in conto corrente bancario/postale, la carta di cradito tramite i sito casa,engie,it, i bollettino
allegate presso un Ufficio Postale, un punte SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abiliato {per conoscera to spertello Lottomatica Servizl pily vicine dove pagare senza spese o commission, pud contattara il
nostro Servizia Clienti o visitare il nostro sifo casa.engie.it).

RECLAMD

In caso di reclame puo scriverdi allndirizzo: ENGIE italia S.p.A, - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Miano, riperiands una deserizions del problema riscontrat ed i seguenti dati obbligator,
necessart per consentirci una cometta identificazicne della sua fomitura e Finvio della rispasta scritta al reclamo, ai sens! delfAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutorit per l'enargia elelirica, il gas
e il sistema idrico (AEEGSI): nome & cognome dellintestatario della fornitura, codice elignte, indirizzo di fomitura, indifizzo postale se diverso da quello di formitura, servizio a cui si rferisce I reclamo scritto
{eletiricitd-gas-enirambi). Se lo desldera pud inoltre fornir il suo numero di telefono,

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata entro fa data di scadenza, come indicalo dalla defibera n. 229101 defi'Autorita per l'energla elettrica, 1 gas e il sistema idrco (AEEGSI), Qualora il pagamentn venga effettuato in
ritarda verranno addebitali gli interessi di mora pari al tasso ufficiale di iferimento stabilite dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino alia data di pagamento.
Vemanno addebitati anche J costi relativi al solieciti seritd. Il cliente potrd comunicare Favvenuto pagamente via fax al n, 02.32952551. In ¢aso di ulteriore inadempienza del clients, la fornftura venra sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascorsi 7 gioml dalla data di ricevimento della raccomandata stessa, Gli interventi di sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fornitura elefirica, se oparata
mediante semplice imoziona/plombatura dal contatore, comporteranno un addebito di euro 95, [ costi relativi alle operazioni di saspensicne ed eventuale successiva riativazione delfa fomitura gas, samanno
addebitati al ¢liente come applicati dalla societd di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE
E possibila ricklaere linteruzione della somministrazione di energia elettrica efo gas naturale in qualungue momento seguendo la procedura di disalimentazione disponibile nel’Area Clienti del sito casa.engie.it
oppure tramite il Servizio Clienti chiamanda il Numero Verde indicato sul fronte della bolletta,

!ALTRE PARTITE
o - —
Gas naturale ~19,89 €
Addebito interessi di Mora 25,67 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 46,46 €
FATTURE NON PAGATE |
a%
Lainformiano che zlfa dafa della presente non risulta pervenuto il pagamento dells fatture:
Fattura Emissione Scadenza_ Importo Giomi Ritardo*
100/MM!1 265554 14:04{2017 16052017 1.331,67 64
100/MM/1616582 1710512017 16/06/2017 629,56 3
100IMMI2064707 16/612017 1710712017 281,32 1

Per un totale di 2242,55€
*rispelo alla dala di emissicne della presenta fatiura.

ENGIE ltalla S.p.A Iserizione al Registre tmprese di Milano @ Codice fiscale/Partita Soclets con Socio Unice, settoposta allattvita
\é,iza&glgg(‘)) iTestf. 280 20126 Miano - Capitale sociale Eura IVA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Mileno n, 1817030 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
000,000 Ty,



INTERESSI Di MORA - - - .

Gentle Clienle, df sequilo Il deltaglio analifico del calcolo mora che le abblamo addebitale

N°FATTURA  DEL IMPORTO SCADENZA POD/IPDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSO DATAFINE TASSD TASSO  INTERESSE TUR

100/MME40598 14/02/2017 €2.080,01 16/03/2017  10400000359850 1410622017 €2080,01 60 1710312017 1410612017 3.50% €17,95
100MNS74214 1770372017 €1.580,03 18/04/2017 10400000359850 14/06/2017 €1577,62 57 180422017 1410612017 3,50% €8,62
ENGIE llalia S.p.A, Iserizione al Reglstro Imprese di Milano e Codice fiscale/Parfita Sacletd con Socio Unico, sotioposta all'ativita

gizaloeagtahggl'l'esﬁ. 280- 20126 Milano - Capitate scclale Eure IVA n. 06289781004 - [scrizione 2l REA dI Milano n. 1817090 didirezicne e coordinamento df ENGIE §.A,
000,000 1v,
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dettaglio importi gas

]
[SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 98,24 euro
Tipo consumo Glomi Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione al deffaghio ffissa) o o R s
Quota fissa dal 01/06/2017 at 30/06/2017 Effettivo 30 30,000000 ag 0,21465765 6,44 225p
Quota variablle
Maleria Prima GAS A _ L _
Consumi dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effettivo 30 263,000000 sme 0,33538731 88,21 225P
Commerclalizzazione al deftagho fvariablie) B e o
Consumi dal 01/06/2077 al 30/06:2017 Effefiivo 30 263,000000 sme 0,00794500 2,09 2sp
Onerd agghuniivi compresi oneri df gradualits 3 _ _ . .
Consuml dal 01/06/2047 al 30/06/2017 Effettivo 30 263,000000 sme 0,00570000 1,50 2759
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 59,58 euro
Tipo consump Giomi Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa - _
Quota fissa dal 01/06/2017 al 3006/2017 Effetivo 30 30,000000 og 0,95513413 28,65 225p
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effatiive 30 30,000000 e 0,01109591 433 28P
Quote varizhile
Cansumi dal 01/06/2017 al 30/06/2017 )
Scaglione 5 Effetivo 30 263.000000 sme 0,07935800 20,87 225p
Quota Trasporto _
Consuml dal 01/06/2017 al 3010612017 Effativo 30 263,000000 smc 0,03701303 473 228P
[SPESA PER ONERI DI SISTEMA 5,76 euro
Tipo consume Gioml Quantita 1]} Prezzo Unitarlo Totale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal ¢1/06/2017 & 30/06:2017 Effattive 30 30,000000 99 -0,07400011 222 25p
Quote variabile _ R
Consumi dal 010672017 al 300672017 o B .
Scaglione § Effetivo k] 263,000000 sme 0,03032700 7.98 225P
ALTRE PARTITE -19,89 euro
o Totale VA
Addebito Inferessl di Mora _ o 26,57 E15
Voce per compensazicne Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -46,46 E17
|'I'OTALE IMPOSTE E IVA 94,06 euro
Tipe consume Giomi Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Imposte erariall di consuma
Consumi dal 01/0672017 al 30062017 o o o
Scaglione 4 Effettivo 30 263,000000 sme 0,15000000 3945 225p
Addizlonale regionale
Consumi dal 01/0672017 a) 30/06/2017 X ) .
Scaglione 4 Effetivo 30 263,000000 sme 0,023008000 RAL 225P
[va al 22%-art, 17 tar DPR 633 214,18 eure 4646
E15 - Escluso VA art, 15 26,57 euro 0.00
E17 - Eselusa - art, 17 ter DPR 633 g8 eurg 0,00
[TOTALE 237,75 ero
ENGIE Italia S.p.A. Iscrizions al Raglstro Imprese df Milano e Codice fiscale/Partita Socleta con Socio Unico, sottoposta all'attivita

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Gapitale soclale Eura
32.000.000 &v.,

VA n, Q6269781004 - Iscrizione al REA di Mifana p. 1817080

didlrezione e coordinamento di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare l'addebito in conto corrente dells disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

, la procedura & automatica; I'addebiic avviene solo alla
scadenza del termine indicate in bollefta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituifo, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 mefri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposite cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta ptima della scadenza appure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio frovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
appure al numeroe di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bolfette presso uno degii oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, fabaccherie, edicole
& bar) distribuili in tutfa Italia oppure presso uno dei 42.000 bar, fabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare aiaddeffo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e i bolfettine; ad avvenuto
pagamento { verra rifasciato uno scontrino valide come ricevuta,

Cerca it punto vendita abilfato al servizic pit vicino a fe su
www.loftomaticaserviziit opptre st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA® di Loftomatica il pagamenlo pud essere effeftuato
anche con carfa di credifo VISA e MasterCard, in confanti, con
carta PagoBancomat. Inoftre se utilizzi le prepagate Lottomaticard?, la
commissione costa meno®!

Comedo pagare cosl

o | OTTOMATICA

codice a barre da presentare al ricevit

T

COdICB EMITTENTE 8099999001671
Codice BOLLETTA  117500003120694003
Importo 23775

Sono consentili pagamenti in contanti per un imporio massimo pari a 999,99 € nef punli LIS PAGA di
Loltomatica, sono alfresi conseniiti pagamenli con carte PagoBancomat, carte di credifo @ prepagale
WISA e MasterCard e con prepagate Loftomaticard® non superiori a 1.500,00 €

Entrambl gif importi menzienali sono da considerarsi comp i delta comm Ine.

Messaggio pubblicitario con finaltd promozionale. Per le condizioni economiche consuftare 1 fogli
Informaiivl disponibilf presse { pumli vendila convenzionall e sui sitt www.jottomaticaserviziit e
www.sisalpap.dt

1 LIS PAGA &l marchio che identifica il servizio di pagamente fomite da LIS iP 8.p.A. che permefte
of pagare bollelle, kibuli e fanto altro et punti vendifa convenzionali LIS IP S p.A. Per le condition}
economiche del servizio, consultare I foglf informatii disponibili presso I punli LIS PAGA e suf sito
Loftomaticaserviziit

2 Le prepagale Loftomaticand sono emesse da CartaldS Imef S.p.A, anche in collaborazione can
Pariner terzl. LIS CARD & il marchic cha ldentifica If servizlo ercgalo da CartaliS Imef S.p.A. che
permetle di acquistare e ricaricare le prepagale Loflomalicard rei punlf vendila cenvenzional da
CartallS Imel S5,p.A

Ef i;ej; E%r;ascem oif importf delfe commission! of pagamento val su Loftomaticaservizi it nella sezione
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 in data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to_Valentino Dott.ssa Maria C. iIL DIRIGENTE E.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzicone e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF — Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un preocesso di fusicone con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiande denominazicne in Engie Ttalia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 11 pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segque:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali®:;

e 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari"™;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervente 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali™;

€ 245,486 interventeo 12.03-1.03.02.05.000 {(cap. 1889%96) "Utenze
a rete — Attivita assistenziali;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete -~ Stadio comunale Palestre™;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {(cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per 11 funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico BA-
rea Tecnica, 1l guale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Datc atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale 1 Servizi Finanziaril hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quantec disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabllita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cuil 1l'obbligazione viene a scadenza":

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministratiwva;

Visto 1l decreto del S$Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchic dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINAGAG

1} di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per 1l titole di cui sopra, la scmma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verrd
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicate della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il compleito adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sul capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, soito—sezione di primo livelle "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antcnelli Walter Michele, in servizio
presso l'Ufiicio Ragioneria.

476
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia }
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Ao N, 1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO:  Liquidazione fatture deflla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
Tuglio agosto 2017, con riferimento consutni fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Al sensi degli artt, 153, comma 5 ¢ 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 ) si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria
della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

Importo Codice di Bifancio Capitolo/Art. Anng Impegro N, Data Impegno
195,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 7585 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03,02,05.006 13867/ 2017 158 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1,03,02,05,006 18396/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Imporio I Cadice di Bilancio I Capitelo/Art. ] Anno | Sub. Impegno N, | Data Sub. Impegno i
Emporte | Codice di Bilncio | Capitolo/Art. i Anno ] LiquidazioneN. | Data Liquidazione |
Cerignola, It 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doft.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.L.gs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 L DIRIGE[\ITE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |[IMPEGNQ 754 del 19/08/2017 Imperto 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERAL| gas per [ vari servizi comunal,

emesse nel periedo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
tuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTQ n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPAj PALAZZO CITTA* NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0Q
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 imporio 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S_p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunal,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liguidazione faiture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunaii, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0Q
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Imporio 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consuma Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per | vari servizl comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZC GIUSTIZIA UTENZA{OD
10540012458 ) PERIODQ FINGQ AL MESE DI LUGLIO 2017 17,88

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 1.300,11

ELEMENTAR! gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
vari.(scucle elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2318874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 3C. ELEM TERMINILLO UTENZA(OO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 8C. ELEM DI VITTORIO UTENZA(QO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguaghi vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2605278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
DOCUMENTQ n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM D! VITTORIO V.LE D! LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCI UTENZA{0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCC! UTENZA{0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canore e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON! UTENZA(00
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTC n.100/MMIM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOCUMENTQ n.100/V/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(Q0 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTGC n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATQ 3576 del 04/10/2047
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per cancne e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0D
10540014915 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATQ 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canorie e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!l var.(scucle elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MNM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(CO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MNM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(DO 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - [IMPEGNO 761 del 19/09/2017 imporio 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Vatiazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi finc al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATQ 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/vilM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(CD
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA{0O
10540004971 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATUF{ALE:( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0D 10540009899 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(OO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
BOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATC 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC!I UTENZA(0O
10540014808 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTC n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CD
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3865 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTQC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(OO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE}
UTENZA(0O 10540015038 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SG. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0D
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone & consume gas per i vati servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2685300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(CO 10540082650 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - {IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per cancne & consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglioc 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaglh vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(QD
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTC n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(CO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimentoe consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTGC n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0OQ
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaglhi varl. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MNV/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATOC 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0D 10540015871 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
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U Competenza 18263 - | IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
1] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPCRTIV| [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perioda
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(OO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(CO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(DO 10540011395 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOGUMENTO n.100/MM/2695236 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} GENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CD 10540020816 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVC VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODQ FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagi vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 548,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MAMNDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 151,98

DOCUMENTO n.00/MIM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

¢ Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA’ ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al | «
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(0O 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03A10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(0OO 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizgio — Manutenzione)

Prot. n. ZSQEQ Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari:
/ dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

10, IL DIRIGENTE
2SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

IENTE E VERDE PUBBLICO

% (ing. Clogindo Tzzillo)
=g é
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 72!7‘]3 Cerignola, ?—U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

"k

Distinti saloti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. — MANUTENZIONE
Y24 AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. C!ori:gdo Izzillo}
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ISTITUTS NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLY INFORTUNL SUL LAVORD

Durc On Line

[P

Istitula Narionals Pravidanza Socialke

)

Numero Protocollo |INPS_7830912 Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra idenfificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S,
LN.A.LL.

ST

==

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL & della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA | EGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

I sottoscritio. Franck Albert Neel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societdr GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Mafricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 € dal 3” comima dell'art. 11 de! D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui allart. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il confo correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gl estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

tT20U055840162700060Q023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE Dl MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 WMilano Kl

v" che le persche delegate ad operare su detto conto corrente sone (indicare le genéralita ed il codice fiscale);

RODANTE BRUNO C.F RON BRW 6ZA1§ I754A

CHIARINIALDO ¢, F. CHR LDA 53T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GRE 74D11 H940R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PLA 67A03 I833K

PAGANUCC! MATTEO. ANTONIO C.F.. PGN MTH 73L12 F205R

MASTROPAOLC LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS519T

DEJEAN QUENTIN .C.F. DJN OTR B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.P. DLL MRS 79546 D380H
CALLEGARI S8ARA €.F. CLL SRA §7R70 F205D )

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC JOR19 2Z110L

AT
GDF SUEZ Energla Sp.A,
Via Giovanni Spadolinf, 7 . " ]

t 'aB.185. — 1‘ t3
20141 Mifario —Jtalia, ) - :aEr:L:I: ;g;;: 165006000 etra 1 v —Codiea Biealy e Palth VA 1713422600155
Tel. +39 02 329031 —Fax +39 02 32063200 Soclsl sollapsta slpUIA ] ficzlone b coatament ¢
yrwgdfstiez it BOF SUEZEnadialaia S pA.

AT - AETE CIEENEE T WSS R R s Ud




m

CNGIC

¥" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

8i dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Etiergie S.p.A,
LAmministratora De!eg‘;ta
Ing. Franck

Luogo e data

Milano ,23[0q [2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identita del sotfoscrittore, in corso di validita
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1zcossions
Agenziag Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale; 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Imporio: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetio non inadempiente

Codice Utente; BRCOMD098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agoenzia dells enteato-Riscossione - Agente dolla fscessione per tutth gl ambitl provinelali nazfonall ad asciusione del territorio dalla Regione Siclliann - Sada lagale Via Giusepps Grozar,
14 - 40142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. o P. IVA 13756381002



